UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /STP-HCTP&BTTP

V/v công bố Danh sách quản tài

viên; doanh nghiệp quản lý,

thanh lý tài sản trên địa bàn

 tỉnh Quảng Ngãi

Quảng Ngãi, ngày 20 tháng 02 năm 2024

       Kính gửi: Bộ Tư pháp

Thực hiện khoản 1 Điều 14 Nghị định số 22/2015/NĐ-CP ngày

16/02/2015 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phá

sản về Quản tài viên và hành nghề quản lý, thanh lý tài sản và khoản 1 Mục B

Phần II Phụ lục I ban hành kèm theo Quyết định số 1725/QĐ-BTP ngày

10/8/2020 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp về việc công bố thủ tục hành chính được

chuẩn hóa, thủ tục hành chính bị bãi bỏ trong lĩnh vực quản tài viên và hành

nghề quản lý, thanh lý tài sản thuộc phạm vị chức năng quản lý của Bộ Tư pháp,

Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi công bố Danh sách quản tài viên; doanh nghiệp

quản lý, thanh lý tài sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi như sau:

1. Quản tài viên hành nghề quản lý, thanh lý tài sản với tư cách cá

nhân

STT Họ và tên
Năm

sinh

Chứng chỉ hành

nghề quản tài

viên

Địa chỉ giao dịch,

số điện thoại, fax, email

Ghi

chú

01
Dương Hữu

Thương
1981

Chứng chỉ số

1365/TP/QTV-

CCHN, cấp ngày

31/01/2019

- Địa chỉ giao dịch: VPGD

Văn phòng luật sư Nguyễn

Ngọc Quảng, số 1224B Phạm

Thế Hiển, phường 5, quận 8,

thành phố Hồ Chí Minh.

- SĐT: 0902.492.739.

02 Bùi Tấn Đủ 1991

Chứng chỉ số

2016/TP/QTV-

CCHN, cấp ngày

22/9/2023

- Địa  chỉ giao dịch: Thôn

Đồng Hộ, xã An Hải, huyện

Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi;

- SĐT: 0909.389.903;

- Email: bui.tandu@yahoo.com

03
Nguyễn Thị

Mỹ Hạnh
1991

Chứng chỉ số

2074/TP/QTV-

CCHN, cấp ngày

05/01/2024

- Địa  chỉ giao dịch: Xã Tịnh

Trà, huyện Sơn Tịnh, tỉnh

Quảng Ngãi;

- SĐT: 0979.099.576;

-Email:

myhanha08.01@gmail.com.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-Pha-san-2014-238641.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Doanh-nghiep/Luat-Pha-san-2014-238641.aspx

 2

2. Doanh nghiệp hành nghề quản lý, thanh lý tài sản

STT
Tên doanh

nghiệp

Giấy chứng

nhận đăng ký

doanh nghiệp

Địa chỉ trụ sở,

số điện thoại,

fax, email

Họ, tên, năm sinh

Quản tài viên hành

nghề trong doanh

nghiệp

Ghi

chú

0 0 0 0 0

Trên đây là Danh sách quản tài viên; doanh nghiệp quản lý, thanh lý tài

sản trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi kính báo cáo Bộ

Tư pháp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục Bổ trợ tư pháp-Bộ Tư pháp;

- Tòa án nhân dân tỉnh (để biết);

- Cục THADS tỉnh (để biết);

- GĐ, PGĐ Sở (Đ/c Nguyên);

- Trang thông tin điện tử Sở (đăng tải);

- Lưu: VT, HCTP&BTTP(ntcl).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Cao Nguyên

		2024-02-20T14:27:10+0700

		2024-02-20T15:18:56+0700

		2024-02-20T15:18:56+0700